Avenida Paulista, 2439, 5° andar, 01(um) transformador de 10 KVA ( EP-9946/08) e 550

(quinhentos e cinqüenta) metros de linha primária e demais matérias constante de relação

anexa, no Bairro do Córrego dos Mulatos-Estiva-MG, sendo avaliados em R$ 12.679,39 (doze

mil seiscentos e setenta e nove reais e trinta e nove centavos).

Parágrafo único - Os bens móveis referidos no caput têm destinação exclusiva

para travessia com redes de distribuição no Município de Estiva.

Art.2° - Fica autorizada a desincorporação dos

Patrimônio do Município.